国家质量监督检验检疫总局关于合并机动脱粒机和饲料粉碎

机产品生产许可证审查部有关问题的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_322779.htm 国家质量监督检验

检疫总局关于合并机动脱粒机和饲料粉碎机产品生产许可证

审查部有关问题的通知（2006年4月20日 国质检监函[2006]224

号）各省、自治区、直辖市质量技术监督局，国家农机具质

量监督检验中心，机动脱粒机、饲料粉碎机产品审查部： 根

据国家农机具质量监督检验中心的要求，为做好农机产品生

产许可证工作，经研究决定，将设在国家农机具质量监督检

验中心的机动脱粒机产品生产许可证审查部和饲料粉碎机产

品生产许可证审查部合并。现就具体变更事项通知如下： 一

、机动脱粒机产品生产许可证审查部和饲料粉碎机产品生产

许可证审查部合并成立全国工业产品生产许可证办公室农机

产品生产许可证审查部(简称：农机产品审查部)。 二、农机

产品审查部受全国工业产品生产许可证办公室委托，承担农

机产品生产许可证工作。其具体职责如下： (一)负责起草全

国工业产品生产许可证办公室委托的农机产品生产许可证实

施细则； (二)组织或配合组织向企业宣讲实施细则，指导各

审查组按实施细则的要求对企业进行审查； 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com